
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0-7 MIL №
город Тимашевск

Об определении леречня специальных мест для размещения печатных 
агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, 

избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированные краевые 
списки кандидатов на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Краснодарского края шестого созыва на территории каждого 
избирательного участка муниципального образования 

Тимашевский район

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 45 
Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-K3 «О выборах де­
путатов Законодательного Собрания Краснодарского края», постановлением 
Законодательного Собрания Краснодарского края от 7 июня 2017 года 
№ 3205-П «О назначении даты выборов депутатов Законодательного Собрания 
Краснодарского края шестого созыва», по предложению территориальной из­
бирательной комиссии Тимашевская (решение от 30 июня 2017 года № 34/361-4 
«О предложении перечня специальных мест для размещения печатных предвы­
борных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избира­
тельных объединений, выдвинувших зарегистрированные краевые списки кан­
дидатов на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского 
края шестого созыва на территории каждого избирательного участка муници­
пального образования Тимашевский район») п о с т а н о в л я ю :

1. Определить перечень специальных мест для размещения печатных аги­
тационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных объ­
единений, выдвинувших зарегистрированные краевые списки кандидатов на 
выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого 
созыва на территории каждого избирательного участка муниципального обра­
зования Тимашевский район согласно приложению.

2. Рекомендовать:
2.1. Территориальной избирательной комиссии Тимашевская (Коломен- 

цова) обеспечить предоставление уполномоченным представителям зареги­

2

стрированных кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших зареги­
стрированные краевые списки кандидатов на выборах депутатов Законодатель­
ного Собрания Краснодарского края шестого созыва список мест, выделяемых 
для размещения указанных предвыборных агитационных материалов.

2.2. Избирательным объединениям, выдвинувшим зарегистрированные 
краевые списки кандидатов, кандидатам:

2.2.1. Вывешивать, расклеивать, размещать предвыборные агитационные 
материалы в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах (за исклю­
чением мест, определенных пунктом 1 настоящего постановления) только с 
письменного согласия собственников, владельцев (договора с собственниками, 
владельцами) указанных объектов и на их условиях.

2.2.2. Не размещать предвыборные агитационные материалы на памятни­
ках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историче­
скую, культурную или архитектурную ценность. Не вывешивать (расклеивать, 
размещать) любые предвыборные агитационные материалы в зданиях, в кото­
рых размещены избирательные комиссии, находятся помещения для голосова­
ния, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

2.3. Главам поселений Тимашевского района обеспечить контроль за вы­
делением равной площади для размещения печатных предвыборных агитаци­
онных материалов на территории каждого избирательного участка.

2.4. Руководителям муниципальных учреждений, предприятий, в соб­
ственности (владении) которых находятся информационные стенды, выделять 
избирательным объединениям, выдвинувшим зарегистрированные краевые 
списки кандидатов, кандидатам равную площадь для размещения печатных 
предвыборных агитационных материалов.

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать 
постановление в районной газете «Знамя труда».

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский район С.В. Черкасского.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико­
вания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Житлов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
ОТ М01 гой №

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных 
материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, 
выдвинувших зарегистрированные краевые списки кандидатов на выборах 

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва на 
территории каждого избирательного участка муниципального образования

Тимашевский район

Тимашевское городское поселение Тимашевского района

Избирательный участок № 5001:
- информационный стенд администрации Тимашевского городского 

поселения Тимашевского района, 1-е отделение ЗАО «Садовод»;
- информационный стенд администрации Тимашевского городского 

поселения Тимашевского района, улица Цеховая, 3;
- информационный стенд администрации Тимашевского городского

поселения Тимашевского района, улица Громова, 1.

Избирательный участок № 5002:
- информационный стенд администрации Тимашевского городского

поселения Тимашевского района, улица Братьев Степановых, 32а.

Избирательный участок № 5003:
- информационный стенд администрации Тимашевского городского

поселения Тимашевского района, улица Выборная, 1;
- информационный стенд администрации Тимашевского городского

поселения Тимашевского района, улица Полевая, 6;
- информационный стенд администрации Тимашевского городского

поселения Тимашевского района, улица Степная, 17а.

Избирательный участок № 5004:
- информационный стенд администрации Тимашевского городского

поселения Тимашевского района, угол улиц Кузнечная и Чапаева;
- информационный стенд администрации Тимашевского городского

поселения Тимашевского района, улица Малая, 35.

2

Избирательный участок № 5005:
- информационный стенд администрации Тимашевского городского 

поселения Тимашевского района, угол улиц Шевченко и Шияна.

Избирательный участок № 5006:
- информационный стенд администрации Тимашевского городского

поселения Тимашевского района, угол улиц Ленина и Дружбы.

Избирательный участок № 5007:
- информационный стенд администрации Тимашевского городского

поселения Тимашевского района, переулок Ярмарочный, 5.

Избирательный участок № 5008:
- информационный стенд администрации Тимашевского городского

поселения Тимашевского района на пересечении улиц Интернациональной и- 
Вокзальной,

Избирательный участок № 5009:
- информационный стенд администрации Тимашевского городского

поселения Тимашевского района, улица Пионерская, 122.

Избирательный участок № 5010:
- информационный стенд администрации Тимашевского городского

поселения Тимашевского района, улица Казачья, 207.

Избирательный участок № 5011:
-информационные стенды магазинов «Продукты», «Империя», улица 

Красная (по согласованию с собственниками).

Избирательный участок № 5012:
- информационный стенд администрации Тимашевского городского 

поселения Тимашевского района, улица Приречная, 31а.

Избирательный участок JV» 5013:
- информационный стенд администрации Тимашевского городского 

поселения Тимашевского района, улица Колхозная, 139.

Избирательный участок № 5014:
- информационный стенд магазина «Юг», улица 50 лет Октября, 1 (по 

согласованию с собственниками).

Избирательный участок № 5015:
- информационный стенд администрации Тимашевского городского 

поселения Тимашевского района, угол улиц 50 лет Октября и



Красноармейская.

Избирательный участок JV® 5016:
- информационный стенд администрации Тимашевского городского

поселения Тимашевского района на углу улиц Шияна и Ковалева.

Избирательный участок № 5017:
- информационный стенд магазина «Минутка», улица Науменко, 21 (по 

согласованию с собственником).

Избирательный участок JVs 5018:
- информационный стенд администрации Тимашевского городского

поселения Тимашевского района угол улиц Шияна и Книги.

Избирательный участок № 5019:
-информационный стенд магазина «Империя», улица Казачья' 1в (по 

согласованию с собственником).

Избирательный участок № 5020:
- информационный стенд администрации Тимашевского городского

поселения Тимашевского района, улица Лесная (магазин «На Лесной»).!

Избирательный участок № 5021:
-информационный стенд администрации Тимашевского городского

поселения Тимашевского района, угол ул. Котляра и ул. Пионерской.

Избирательный участок № 5022:
- информационный стенд администрации Тимашевского городского

поселения Тимашевского района, улица Котляра, 152.

Избирательный участок № 5023:
-информационный стенд администрации Тимашевского городского 

поселения Тимашевского района, улица Шереметова, 8 а;
- информационный стенд администрации Тимашевского городского 

поселения Тимашевского района, угол ул. Новая и ул. Киевская.

Избирательный участок № 5024:
- информационный стенд администрации Тимашевского городского 

поселения Тимашевского района, микрорайон Индустриальный, 80;
- информационный стенд администрации Тимашевского городского 

поселения Тимашевского района, улица Волшебная.

Избирательный участок №5025:
- информационный стенд администрации Тимашевского горрдского 

поселения Тимашевского района, мкр. Индустриальный, 13.

3 4

Избирательный участок № 5026:
- информационный стснд администрации Тимашевского городского 

поселения Тимашевского района, микрорайон Индустриальный, 2-е отделение 
ЗАО «Тимашевец».

Изби рател ьн ы й у часток № 5053:
- информационный стенд администрации Тимашевского городского 

поселения Тимашевского района угол переулков Рыбачий и Речной. |

Избирательный участок № 5054:
- информационный стенд администрации Тимашевского городского 

поселения Тимашевского района, угол улицы Молодежной и пожарный:проезд.

Избирательный участок № 5055:
- информационный стенд администрации Тимашевского городского 

поселения Тимашевского района, улица Гоголя (остановка).

Избирательный участок № 5056:
- информационный стенд музыкальной школы, переулок Советский (по 

согласованию с собственником).

Избирательный участок № 5057:
- информационный стенд администрации Тимашевского городского 

поселения Тимашевского района, микрорайон Южный, улица Гагарина,;2;
-информационный стенд администрации Тимашевского городского 

поселения Тимашевского района, микрорайон Южный, угол улиц Гагарина и 
Светлой;

- информационный стенд администрации Тимашевского городского 
поселения Тимашевского района, микрорайон Южный, улица Дачная (около 
автобусной остановки). ;

Дербентское сельское поселение Тимашевского района

Избирательный участок № 5035:
- информационный стенд магазина индивидуального предпринимателя 

Ждан Э.П., хутор Мирный, улица Ленина, 456 (по согласованию с 
собственником). j

Избирательный участок № 5036
- информационный стенд МБУК «Дербентская библиотека»] хутор 

Танцура Крамаренко, улица Советская, 6;
- информационный стенд магазина «Радуга» индивидуального 

предпринимателя Отиско В.Н., хутор Танцура Крамаренко, улица Кульбакина 
(по согласованию с собственником); ;



- информационный стенд муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Дербентская централизованная клубная система» Дербентского 
сельского поселения Тимашевского района Краснодарского края|, хутор 
Танцура Крамаренко, ул. Кульбакина дом 8. i

Днепровское сельское поселение Тимашевского района

Избирательный участок № 5040:
- информационный стенд администрации Днепровского сельского 

поселения Тимашевского района, станица Днепровская, улица Ленина, ^8;
- информационный стенд магазина «Союз», станица Днепровская, улица 

Красная, 50 (по согласованию с собственником); j
- информационный стенд магазина «Сюрприз», станица Днепровская, 

улица Ленина, 51а (по согласованию с собственником); |
- информационный стенд магазина «Светлячок», станица Днепровская, 

улица Советская, 79а (по согласованию с собственником). * j

Избирательный участок № 5041:
- информационный стенд магазина «Продмаг», хутор Димитрова, улица 

Всемирной Дружбы, 146 (по согласованию с собственником);
- информационный стенд магазина «У Хакимыча», хутор Калинина, 

улица Ленина 76 (по согласованию с собственником).

Избирательный участок № 5042:
- информационный стенд магазина «Оранж», хутор Ольховский, улица 

Первомайская, 12 (по согласованию с собственником).
I
I

Сельское поселение Кубанец Тимашевского района
!

Избирательный участок № 5037:
- информационный стенд администрации сельского поселения Кубанец 

Тимашевского района, хутор Беднягина, переулок Юбилейный, 1;
- информационный стенд администрации сельского поселения Кубанец 

Тимашевского района, х. Беднягина, ул. Коммунистическая, 3.

Избирательный участок № 5060: j
- информационный стенд МБУК «ЦКСД Кубанец», хутор Бедцягина, 

переулок Юбилейный, 5; ;
- информационный стенд магазина х. Беднягина, ул. Юбилейная, %

Медведовскос сельское поселение Тимашевского района !
:
!

Избирательный участок JVa 5027:
- информационный стенд сельского клуба, хутор Ленинский* улица 

Центральная, 128.

Избирательный участок № 5028:
- информационный стенд магазина «Восторг», станина Мед ведовская, 

улица Мира, ЗЗа/1 (по согласованию с собственником); i
- информационный стенд магазина «Колибри», станица Медведовская, 

улица Мира, 51 (но согласованию с собственником). !

Избирательный участок № 5029:
- информационный стенд магазина «Корзинка», станица Медве 

улица Ленина, 67 (по согласованию с собственником).
довская,

Избирательный участок № 5030:
- информационный стенд магазина «Олимп», станица Медве}цовская, 

улица Ленина, 28 (по согласованию с собственником);
- информационный стенд магазина «Гурман», станица Мед ведовская, 

улица Ленина, 53 (по согласованию с-собственником). i

Избирательный участок JV® 5031:
- информационный стенд магазина, станица Медведовская, 

Фадеева, 172 (по согласованию с собственником).

Избирательный участок № 5032:
- информационный стенд почтового отделения Медведовская-2, 

Медведовская, улица Пушкина, 14 (по согласованию с собственником).

улица

станица

Избирательный участок № 5033:
- информационный стенд магазина «Продукты», станица Медведовская, 

улица Пушкина, 32 (по согласованию с собственником).

Избирательный участок № 5034:
- информационный стенд отделения почтовой связи, хутор Большевик, 

(по согласованию с собственником). j

Избирательный участок JV® 5059:
- информационный стенд магазина «Смак» станица Медведовская, улица 

Ленина, 58 (по согласованию с собственником);
- информационный стенд магазина «Гурман», станица Медведовская, 

улица Ленина, 53 (по согласованию с собственником).

Незаймановское сельское поселение Тимашевского района i

Избирательный участок № 5050:
-информационный стенд почтового отделения, хутор Незаймаговский, 

улица Красная, 153а (по согласованию с собственником);
- информационный стенд магазина «Лобаз», хутор Незаймаювскии,



улица Красная, 152 (по согласованию с собственником);
- информационный стенд администрации Незаймановского сельского 

поселения Тимашевского района, хутор Незаймановский, улица Краснар, 154а.

Избирательный участок № 5051:
- информационный стенд магазина, хутор Стринский, улица Кра|сная 86а 

(по согласованию с собственником).

Новокорсунское сельское поселение Тимашевского района

Избирательный участок № 5048:
- информационный стенд администрации Новокорсунского сельского 

поселения Тимашевского района, станица Новокорсунская, улица Красная, 3;
- информационный стенд Новокорсунской сельской библиотеки, 

станица Новокорсунская, улица Красная, 4;
-- информационный стенд администрации Новокорсунского сельского 

поселения Тимашевского района, станица Новокорсунская, улица Красная, 17;
- информационный стенд магазина Продукты, станица Новокорсунская, 

улица Красная, 25; j
- информационный стенд магазина Продукты, станица Новокоррунекая, 

улица Кирпичная, 23а;
- информационный стенд магазина «Продукты», станица

Новокорсунская, улица Чапаева, 19 (по согласованию с собственником)

Избирательный участок № 5049:
- информационный стенд магазина «Вавилон», станица Новокор :унская, 

улица Пионерская, 8 (по согласованию с собственником);
- информационный стенд магазина «Виталина», станица

Новокорсунская, улица Пионерская, 52 (по согласованию с собственником);
- информационный стенд магазина «Продукты», станица

Новокорсунская, улица К.Маркса, 49 (по согласованию с собственником);
- информационный стенд магазина «Продукты»,

Новокорсунская, улица Ростовская, 20 (по согласованию с собственнике
- информационный стенд магазина «Продукты»,

Новокорсунская, улица 17 Партсъезда (по согласованию с собственнике

Новоленинское сельское поселение Тимашевского района

станица
м);
станица
м).

Избирательный участок № 5052:
- информационный стенд МБУК «Новоленинский ЦКСД» хутор 

Ленинский, улица Красная, 36;
- информационный стенд МТФ № 4 ЗАО «Лебяжье-Чепигинское}», хутор 

Новый, МТФ № 4 (по согласованию с собственником);
- информационный стенд магазина «Продукты» индивидуального 

предпринимателя Матухно Т.С., хутор Ленинский, улица Космонавтов, 5 (по

согласованию с собственником).

Избирательный участок № 5058:
- информационный стенд магазина «Лотос» индивидуального 

предпринимателя Каретникова К.А., хутор Ленинский, улица Красшя,  ̂ (по 
согласованию с собственником).

Поселковое сельское поселение Тимашевского района

Избирательный участок № 5038:
- информационный стенд библиотеки Поселкового сельского пфеел) 

Тимашевского района, поселок Советский, улица Ленина, 34;'
- информационный стенд магазина поселка Комсомольской 

Мира, 75;
- информационный стенд торговой площади поселок Советски: 

Ленина;
- информационный стенд Поселкового Дома культуры, 

Советский, улица Ленина, 24;
- ин формационный стен д в здании МДОУ детский сад № 9 

Советский, улица Ленина, 50.

ения 

у^ица 

я, упица 

поселок

Избирательный участок № 5039:
- информационный стенд магазина, поселок О к т я б р ь с к и у | ш ц а  

Береговая, 3 1а (по согласованию с собственником);
- информационный стенд почтового отделения, пофлок 

Красноармейский, улица Южная, 3 (по согласованию с собственником)
- информационный стенд магазина поселок Новый, улица Продольная;
- информационный стенд магазина поселок Красный, улица Широка^.

Роговское сельское поселение Тимашевского района

Избирательный участок № 5043:
- информационный стенд бывшего магазина хозяйственных ^ов^ров, 

станица Роговекая, улица Рогачева, 13.

Избирательный участок № 5044:
-информационный стенд магазина № 102, станица Роговска* 

Кошмана, 131 (по согласованию с собственником).

Избирательный участок № 5045:
- информационный стенд магазина, станица Роговекая, улица I 

1696 (по согласованию с собственником);
- информационный стенд отделения почты, станица Роговска* 

Красная, 146 (по согласованию с собственником).

Избирательный участок № 5046:
- информационный стенд магазина, хутор Красный, улица Длин

поселок

, улица

рас ная, 

, улица

тя 41а



9

(по согласованию с собственником).

Избирательный участок № 5047:
- информационный стенд здания отделения почтовой связи Цен(1 

станица Роговекая, улица Садовая, 61 (по согласованию с собственник

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район С.В. Чер

paq
м).

1CC1

\г.я,


